
1 
 

S e kc e  v y zb r o jo vá n í  a  a kv i z i c  M i n i s t e r s tva  o br a ny  
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS 

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
Čj. MO 794699/2023-1350                                                                      Praha 14. listopadu 2023      
Sp. zn. SpMO 18066/2023-1350/47             
 
 
 
Výzva k poskytnutí plnění č. 4/2023, ag. č. 23221000361  
 
 
Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, Praha 6, 
zastoupená ředitelem odboru vyzbrojování pozemních sil a KIS, Sekce vyzbrojování a akvizic 
MO Ing. Petrem ZÁBORCEM, se sídlem na adrese náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 
(dále jen „nabyvatel“), Vás vyzývá podle ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s čl. IV. rámcové dohody číslo 
23106000271 (dále jen „rámcová dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými 

k poskytnutí plnění 
 
veřejné zakázky „Technické zhodnocení APV a DZ GINIS DEFENCE“ pořadové číslo 
4/2023 (dále jen „Výzva“) na zadání dílčí veřejné zakázky. 

 

1. Popis předmětu dílčí VZ na základě rámcové smlouvy, příp. počet dodávaných 
souvisejících rozšíření licence APV a DZ IS GINIS DEFENCE 

 
Vytvoření rozhraní pro přenos dat z VNS do ESSS (POZ-743655-2023) 
 
Cílem požadavku je vytvořit dávkové rozhraní pro import datových dávek do ESSS, které byly 
vygenerovány ve VNS.  
Pro účely integrace VNS a ESSS bude na straně ESSS nasazeno dávkové rozhraní pomocí 
nástroje INT (Interface).  
V nastavení INT byl zadán externí systém VNS a bylo umožněno přebírat data v dohodnutém 
formátu (ASCI dávky):  

 Dávky obsahují kontrolní součet samotné dávky.  

 Dávky obsahují kontrolní součet souborů připojených k dokumentům.  

 Dávky jsou šifrovány dohodnutou šifrou.  
 
V rámci importu dat z VNS do ESSS se vytvářejí dokumenty, spisy, externí subjekty, soubory 
a vazby mezi těmito entitami.  
Importované dokumenty/spisy budou vznikat vždy na odděleném funkčním místě náčelníka 
daného pracoviště tak, aby došlo k oddělení těchto dokumentů/spisů od standardní agendy 
náčelníka, a aby zároveň mohl náčelníka v této agendě zastupovat jiný pracovník rekrutačního 
pracoviště, který přitom tímto zástupem nedostane oprávnění pro práci se standardní agendou 
zastupovaného.  
Požadavek na vytvoření tohoto dávkového rozhraní vychází z návrhu mechanismu přenosu dat 
mezi VNS a ESSS. 



2

V IT vrstvě bude technologickým rozhraním ESSS úložiště dávek, které pro ESSS definuje
provozovatel AKIS AČR.

Práce ESSS s úložištěm bude řízena takto:
Cestou provozovatele bude zajištěn transport a uložení datové dávky VNS do úložiště
ESSS;

ESSS bude zjišťovat přítomnost nové datové dávky v úložišti ESSS.

ESSS načte každou novou dávku, provede validační procesy a v případě validní dávky
načte její obsah do příslušných datových struktur ESSS.

ESSS vytvoří odpovědní dávku s výsledkem validace importu a tuto exportní dávku
umístí na úložiště ESSS.

Cestou provozovatele bude zajištěn transport odpovědní dávky z úložiště ESSS do
VNS.

Pořízení certifikátu INT – rozšíření – dávky ESSS

2. Počet člověkohodin s rozčleněním dle sazeb a informačních systémů

Položka Pracnost [h]
Analýza
Vývoj
Testování
Implementace
Celkem

3. Celková cena za člověkohodiny, příp. související rozšíření licence APV a DZ IS GINIS
DEFENCE rozčleněná dle informačních systémů

Úpravy

Kód
sazby

Název sazby
Rozsah

Jednotková
sazba

bez DPH

Položková
cena bez

DPH [Kč]

Položková
cena DPH
[Kč]

Položková
cena s DPH
[Kč]

[hod] [Kč]

A Analýza

B
Programové
úpravy

C Testování

D Implementace

CELKEM 833.590,00 175.053,90 1.008.643,90



3

Licenční rozšíření

Certifikát rozšíření
Položková

cena bez DPH
[Kč]

Položková
cena DPH
[Kč]

Položková
cena s DPH
[Kč]

INT – rozšíření – dávky ESSS
CELKEM 72.000,00 15.120,00 87.120,90

Celkem

Certifikát rozšíření
Položková

cena bez DPH
[Kč]

Položková
cena DPH
[Kč]

Položková
cena s DPH
[Kč]

Úpravy
INT – rozšíření – dávky ESSS
CELKEM 905.590,00 190.173,90 1.095.763,90

4. Identifikační údaje nabyvatele

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694
v zastoupení
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor vyzbrojování pozemních sil a KIS
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

5. Termín a místo plnění

Termín pro splnění dílčí veřejné zakázky do: 30. listopadu 2023

Místem plnění je:

ESSS:

VZ 2015, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6

6. Lhůta pro písemné potvrzení Výzvy

Dodavatel dle čl. IV odst. 1 rámcové dohody potvrdí tuto Výzvu do 5 pracovních dnů od
jejího doručení.



4 
 

7. Datum a místo potvrzení výzvy dodavatelem 
 
 
 
Za nabyvatele: 
 
 
 
…..……………………… 
Ing. Petr ZÁBOREC 
ředitel 
 
 
 
Za poskytovatele: 
 
 
 
……………………… 
Ing. Břetislav Moc 
předseda správní rady 

Elektronický podpis - 14.11.2023
Certifikát autora podpisu :
Jméno : Ing. Petr Záborec
Vydal : NCA SubCA1/RSA 05/2022
Platnost do : 14.8.2026 13:40:03-000 +02:00

Digitálně podepsal Ing. Břetislav Moc 
Datum: 2023.11.15 08:56:13 +01'00'


